Главе Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

______________________________

(ф.и.о.)

_______________________________,

(Ф.И.О. несовершеннолетнего)

проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

________________________________

(полный адрес заявителя

и номер телефона для связи)

паспорт____________________________

Заявление

 Прошу Вас разрешить мне_______________________________________

____________________________________________________________________

(ФИО, дата, месяц, год рождения)

вступить в брак с _____________________________________________________

                                                       (ФИО)

в связи с тем, что мы состоим в брачных отношениях и имеем совместных де-

тей (ожидаем рождения ребёнка).

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных дан-

ных.

________________                                                                __________________

дата подпись

2

Главе Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

______________________________

(Ф.И.О.)

________________________________

(Ф.И.О. )

_______________________________

проживающего(ей) по адресу:______

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

паспорт:________________________

_______________________________

_______________________________

тел.:___________________________

Заявление

 Прошу Вас разрешить мне_______________________________________

____________________________________________________________________

(ФИО, дата, месяц, год рождения)

вступить в брак с _____________________________________________________

                                                       (ФИО)

в связи с тем, что мы состоим в брачных отношениях и имеем совместных де-

тей (ожидаем рождения ребёнка).

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных дан-

ных.

3

Главе Крыловского сельского

поселения Ленинградского района

_______________________________

(Ф.И.О.)

_______________________________

________________________________

_______________________________

________________________________

(Ф.И.О. родителя)

проживающего по адресу:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

(полный адрес заявителя и номер

телефона для связи)

паспорт_________________________

________________________________

________________________________

заявление

Прошу Вас разрешить моей (моему) дочери (сыну)__________________

____________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата, месяц, год рождения)

вступить в брак с _____________________________________________________

                                                                   (ФИО),

в связи с тем, что они состоят в брачных отношениях и имеют совместных де-

тей (ожидают рождения ребёнка)

Я даю согласие на обработку и использование моих персональных дан-

ных.

_______________                                                                   ___________________

    дата подпись